UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:  52/TB-ĐHHĐ                                 Thanh Hóa, ngày 13 tháng 3 năm 2015.

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký dự thi tiếng Anh đầu ra theo chuẩn TOEIC

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ_ĐHHĐ ngày 08/01/2010 của Hiệu trưởng Nhà trường về việc “Ban hành tuyên bố phê duyệt đầu ra cho các ngành đào tạo của Trường Đại học Hồng Đức”;

Căn cứ Quyết định số 157/QĐ-ĐHHĐ ngày 16/02/2011 của Hiệu trưởng Nhà trường về việc phê duyệt Đề án “Chuyển đổi dạy học tiếng Anh theo định hướng TOEIC cho sinh viên không chuyên ngữ”;
Căn cứ Kế hoạch số 28/KH-ĐHHĐ v/v Xét công nhận tốt nghiệp đại học, cao đẳng hệ chính quy năm 2015.

Để tạo điều kiện tốt nhất cho sinh viên kịp xét công nhận tốt nghiệp đợt tháng 3, Nhà trường tổ chức thi tiếng Anh đầu ra theo chuẩn TOEIC cho sinh viên (dự kiến ngày thi 21/3/2015-22/3/2015). Các sinh viên có nhu cầu đăng kí dự thi chú ý một số nội dung sau:
- Đối tượng đăng kí dự thi: Sinh viên khối không chuyên ngữ đã đủ điều kiện dự thi đầu ra tiếng Anh.
- Địa điểm, thời gian đăng kí dự thi:
+ Địa điểm: tại Phòng 609, nhà điều hành Cơ sở chính, trường ĐH Hồng Đức.

+ Thời gian: từ ngày 16/3/2015 đến 20/3/2015.
Nhận được thông báo này, yêu cầu các Khoa đào tạo, Cố vấn học tập và Ban cán sự các lớp sinh viên CĐ/ĐH chính quy khối không chuyên ngữ tổ chức thông báo tới toàn thể sinh viên về kế hoạch trên./.
 KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
            (đã kí)
       Hoàng Nam

Nơi nhận:

- Các khoa;

- Lưu: VT,ĐBCL&KT.